
UCHWAŁA NR XIV/107/19
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz .U. 
z 2019 poz.506 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit „a” ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz.1170 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową dzienną od zajmowanej powierzchni:

a) za zajęcie 1 m2 powierzchni handlowej 3,00 zł za 1 m2,

b) za zajęcie wyznaczonego stanowiska, 10,00 zł za jedno stanowisko. Stawka opłaty targowej nie może   
przekroczyć 792,21 zł dziennie.

2. Obowiązek zapłaty opłaty targowej powstaje z chwilą dokonywania sprzedaży.

3. Zarządza się na terenie gminy pobór opłaty targowej w drodze inkasa przez inkasenta p. Romualda 
Rybczyka.

4. Ustala się wysokość wynagrodzenia za pobrane inkaso opłaty targowej w wysokości 20 %.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/246/17 Rady Miejskiej Wasosza z dnia 10 listopada 2017r. w sprawie 
opłaty targowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie od dnia 01 stycznia 2020.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Wiesław Stolicki

Id: 2B0E0F73-B368-4AFD-810F-67C2C34417A9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. O podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.
z 2019r. Poz.1170 ze zm.) rada gminy, w drodze uchwały może wprowadzić opłatę targową.

Stawka dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć stawki, która została ogłoszona w obwieszczeniu
Ministra Finansów z 24 lipca 2019r. (M.P. poz.738).

Sp. B.Cz.

Id: 2B0E0F73-B368-4AFD-810F-67C2C34417A9. Podpisany Strona 1




